#
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2023 № 85

                                           с. Тогул

О безвозмездной передаче
 муниципального имущества

            На основании ст.12 гл.4  «Положения о порядке отчуждения объектов права собственности Тогульского района  в собственность сельских поселений  и приобретения имущества сельских поселений  в собственность Тогульского района» и ходатайства главы Администрации Тогульского  сельсовета,  Тогульский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Передать безвозмездно в собственность  Администрации Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края следующее имущество:
- Трактор «Беларус 82.1» ПСМ: BY KC 053141, идентификационный номер (VIN): Y4R900Z01N1128930, балансовой стоимостью  3 456 710,89 руб., остаточная стоимость 3 399 099,05 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов